
DIÁRIO OFICIAL DO 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Serra (ES), sexta-feira, 14 de julho de 2023 - Edição: 042 - Legislatura: 19ª 

1 
 

PORTARIA Nº 922, DE 13 DE JULHO DE 2023 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, 

no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 

30, inciso V da Resolução nº 278/2020, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, a servidora Deusenir Alves 

Viza do cargo em comissão de Auxiliar de Gabinete de 

Representação Parlamentar – Nível I, a partir do dia 

13/07/2023. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

GILMAR DADALTO 

Presidente em exercício 

 

 

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO 

 

 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023 

A Câmara Municipal da Serra, por intermédio da 

Comissão Permanente de Licitação, torna público 

para amplo conhecimento a Reabertura do certame 

para a 4ª sessão de licitação referente a modalidade 

de CONCORRÊNCIA PÚBLICA de nº 001/2023, para o dia 

19 de julho de 2023, às 10:00 horas no Plenário desta 

Casa de Leis, sito à Rua Major Pissarra, 245, Centro, 

Serra, Estado do Espírito Santo. 

Serra, 13 de julho de 2023. 

Isaac Miranda Mori 

Presidente da CPL 

 

GILMAR DADALTO 

Presidente em exercício  

 

 

RESUMO DE TERMO CONTRATUAL 

 

Resumo do Contrato nº 41547796/2023. Proc. Adm. nº 

610/2023.  Das partes: Câmara Municipal da Serra x 

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, CNPJ 

34.028.316/0012-66. Do Objeto: a contratação de 

produtos e serviços por meio de Pacote de Serviços 

dos Correios. Da Vigência: 05 de julho de 2023 à 04 de 

julho de 2024. Do Valor Total: R$ 12.000,00 (doze mil 

reais). Da Dotação Orçamentária: 3.3.3.90.39 – Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Serra – ES, 13 de julho de 2023. 

 

GILMAR DADALTO 

Presidente em exercício  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-13T16:59:27-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124




